



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.50.2021

Pani Grażyna Barwacz
Radna Rady Miejskiej w Tarnobrzegu

W odpowiedzi na Pani wnioski zawarte w piśmie z dnia 29 marca 2021 r., znak: KRM.0003.356.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej uzupełnienia ubytków w nawierzchni ulicy Świerkowej od strony ul. Nowodąbrowskiej, poprawy stanu nawierzchni ul. Wilczej oraz utwardzenia nawierzchni ul. Mehoffera, która stanowi dojazd do niepublicznego przedszkola informuję, iż na ulicy Świerkowej, która w większości leży na działkach o nieuregulowanym stanie prawnym, remont został wykonany wyłącznie na terenach miejskich, a utwardzenie nawierzchni końcowego odcinka ul. Mehoffera do granicy działki prywatnej stanowiącej bezpośredni wjazd do przedszkola zostało wykonane przez Spółkę PUK w bieżącym miesiącu. Informuję również, iż stan techniczny ulicy Wilczej zostanie poprawiony w najbliższym możliwym terminie uzależnionym od warunków atmosferycznych.

W sprawie dotyczącej poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Jaracza i Ćwiklińskiej informuję, że dokonano analizy warunków ruchu i jego bezpieczeństwa poprzedzonej wizją lokalną na skrzyżowaniu ulic Jaracza – Ćwiklińskiej. W toku przeprowadzonej analizy stwierdzono ograniczoną widoczność przy dojeździe pojazdu do skrzyżowania ulic spowodowaną gęstym zadrzewieniem na nieruchomościach przylegających do skrzyżowania, które nie znajdują się w dyspozycji ZDiK w Tarnobrzegu. W związku z powyższym dla obszaru obejmującego skrzyżowanie ulic Jaracza - Ćwiklińskiej zostanie opracowany projekt stałej organizacji ruchu polegający na wprowadzeniu oznakowania pionowego B-20 „STOP” wraz z oznakowaniem poziomym P-12 „linia bezwzględnej zatrzymania – stop” wyznaczającym miejsce zatrzymania pojazdów na drodze podporządkowanej. Zastosowanie takiego rozwiązania wpłynie korzystnie na uspokojenie ruchu drogowego, tym samym poprawi jego bezpieczeństwo. Projekt stałej organizacji ruchu zostanie opracowany i wdrożony w życie w możliwie najkrótszym terminie.

W sprawie dotyczącej zmniejszenia ilości oddziałów w III LO w roku szkolnym 2021/2022 informuję, iż corocznie organ prowadzący przygotowuje plan naboru i ofertę edukacyjną dla szkół ponadpodstawowych. Przygotowanie tych dokumentów poprzedzone jest dogłębną analizą między innymi danych demograficznych, naborem w latach ubiegłych, wyborami uczniów a także możliwościami kadrowymi i finansowymi tarnobrzegskich placówek oświatowych, bowiem zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) organ prowadzący ma obowiązek zapewnienia szkole odpowiednich warunków działalności, w tym



Prezydent Tarnobrzeg
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.50.2021

warunków materialno-organizacyjnych. Gmina Miasta Tarnobrzeg podejmując działania i decyzje musi brać pod uwagę potrzeby wszystkich 64 szkół i placówek dla których jest organem prowadzącym.

W związku z powyższym organ prowadzący ustalił limit oddziałów dla klas pierwszych szkół ponadpodstawowych na poziomie 62, w tym do klas liceów ogólnokształcących 32, techników 22 i szkół branżowych I stopnia 8. Licea Ogólnokształcące I,II,III,IV po 5 oddziałów, V,VII, XIV, XVI (+ dodatkowy oddział przygotowania wojskowego), XXI po 2 oddziały oraz 1 oddział integracyjny w XX LO. Równocześnie mając zaplanowane w uchwale budżetowej środki na zadania oświatowe w tym roku szkolnym nie widzę możliwości innego planu naboru niż przedstawiony zarówno dyrektorom szkół jak i członkom Komisji Oświaty.